
UCHWAŁA NR LXIII/397/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Bartoszyce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości  i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce stanowiącym 
załącznik do obwieszczenia nr XXXII/206/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie: 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce”. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko.-Mazurskiego  z dnia 3 listopada 2021 r., poz. 4169 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 lit. o) otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

2. § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w specjalnych 
pojemnikach lub kontenerach, uniemożliwiających pylenie i rozwiewanie, Należy indywidualnie zlecić 
odbiór odpadów przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej 
Bartoszyce.”. 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: AC02F040-29C0-4D43-B90E-C3DD6B4DB9C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


